
平成 26 年 12 月 25 日 

各 位 

会 社 名 昭和ホールディングス株式会社 

代表者名 代表執行役社長 重田  衞 

（コード番号 5103 東証第二部） 

問合せ先 執行役財務総務担当  庄司 友彦 

（TEL．04－7131－0181） 

 

弊社弊社弊社弊社が地域の温室効果ガス削減に寄与し表彰されましが地域の温室効果ガス削減に寄与し表彰されましが地域の温室効果ガス削減に寄与し表彰されましが地域の温室効果ガス削減に寄与し表彰されましたたたた    

    

 

弊社は下記の通り、千葉県柏市の温室効果ガス削減に寄与し、柏市環境保全協議会より

表彰されましたので、お知らせ申し上げます。 

 

記 

 

 

 平成２６年１２月１３日（土曜日）午後１時から、ららぽーと柏の葉 本館２階 クリス

タルコートにて開催されました、「かしわ環境フェスタ」の会場におきまして、弊社の平成

２５年度のＣＯ２排出量が、前年の平成２４年度に比べて９．２％削減されたことにより、

柏市環境保全協議会より表彰されました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 今後とも環境問題を重要な経営課題とし、引き続き取り組んでまいります。 

 

 

以上 


